
 

Kandidatopstillinger, Generalforsamling Jelling Musikfestival 2024 
På Generalforsamlingen for foreningen Jelling Musikfestival, der afholdes d. 22. februar 2024, skal 
vælges 2 medlemmer for en 2-årig periode foreningens Bestyrelse.  
Der er inden fristen indkommet 2 kandidatopstillinger, og du kan herunder læse deres præsentation 

af sig selv og motivation for opstilling. Præsentationen er opstillet alfabetisk efter efternavn. 

KANDIDAT 1: Helge Ramsing 
 
SPØRGSMÅL OM DIG DIT SVAR  

Navn  Helge Ramsing  

Alder  52 år  

Bopæl  Hærvejen 87, 7182 Bredsten  

Uddannelse/ Beskæftigelse  Smed, ingeniør/ leder af teknisk afdelin  

Uddyb dine Kompetencer (og gerne ift. de beskrevne 
Bestyrelseskompetencer)  

God til at snakke med mennesker, og få ting til at 
fungere i samarbejde med andre.  
Analytisk anlagt, med fokus på, at driften skal 
fungere under afvikling af festivalen.  
Det, og en del år som frivillig på festivalens lager, 
giver mig en god forståelse af hvordan festivalen 
fungerer, og hvordan vi løbende kan forbedre os, så 
det er sjovt at deltage som frivillig, og en god 
oplevelse at komme som gæst  

3 SPØRGSMÅL TIL KANDIDATEN:  

1 Hvor ser du de to vigtigste udviklingsområder for 
Jelling Musikfestival de næste 5 år, og hvordan vil du 
bidrage til at nå dem?  

Det er sjovt at være en del af en succes. Derfor er 
det vigtigt at udvikle vores brand, Jelling 
Musikfestival, så endnu flere får lyst til at besøge 
vores fantastiske festival  
I et marked med stigende konkurrence, skal vi hele 
tiden sikre os, at vores produkt er relevant og 
konkurrencedygtigt. Både på musikken og oplevelsen 
som helhed.  
Vi er privilegerede i forhold til interessen for at være 
frivillig på vores festival. Det skal vi holde fokus på, 
og vi skal arbejde med at spotte dem der har lyst til 
at udvikle- og uddanne sig indenfor festivalens 
rammer.  
Den måde jeg bedst kan bidrage til den fortsatte 
udvikling af festivalen på, er at holde fokus på 
festivalens strategi og tilbyde min sparring til 
administrationen  

2 Hvorfor vil du gerne i bestyrelsen for Jelling 
Musikfestival?  

Jeg vil gerne være med til at videreudvikle Jelling 
Musikfestival, så vi fortsat har en forrygende festival 
om både 10 og 15 år, til glæde for gæster, frivillige 
og foreningslivet i og omkring Jelling  

3 Hvem er du, når du ikke sidder i Bestyrelsen for 
Jelling Musikfestival?  

Jeg bor mellem Jelling og Billund. Er gift med Katja, 
har tre børn, og kan godt lide at skrue i gamle 
maskiner m.m. Udover at være frivillig på festivalen, 
er jeg aktiv i det lokale foreningsliv i Firehøje og 
spiller musik på hobbyplan.  



KANDIDAT 2: Thomas Rønning Andersen 

 
 

SPØRGSMÅL OM DIG DIT SVAR 

Fulde navn Thomas Rønning 

Alder 53 

Bopæl Vejle 

Uddannelse/ Beskæftigelse Head of Sales 

Uddyb dine Kompetencer (og gerne ift. de 
beskrevne Bestyrelseskompetencer) 

Jeg har en bred kommercielprofil, med kompetencer inden 
for salg og markedsføring.  
Jeg har de seneste 10 år været ansvarlig for salgsafdelinger 
inden for it branchen.  
Tidligere har jeg været it ansvarlig for hospitaler i region 
midt.  
Jeg er vant til at begår mig i spændingsfeltet mellem 
kunder og forretning.  
Jeg har i mange år rådgivet og sparret med direktioner  
Derudover har jeg en fortid som mellemleder og formand 
på festivalen, så jeg har en god forståelse for hvad det vil 
sige at være en del af  

3 SPØRGSMÅL TIL KANDIDATEN  

1 Hvor ser du de vigtigste udviklingsområder 
for Jelling Musikfestival de næste 5 år, og 
hvordan vil du bidrage til at nå dem? 

Den store opgave er at følge med tiden, det kræver 
nærmest en krystalkugle, men da vi ikke har det, mener jeg 
det er afgørende at vi har et åbent sind, sikrer diversitet i 
vores bestyrelser og hele tiden søger inspiration på nært 
og fjernt.  

2 Hvorfor vil du gerne i bestyrelsen for Jelling 
Musikfestival? 
 
 
 
 
 
 

Jeg har nu siddet 1 år i bestyrelsen og der har været meget 
at lære, så nu vil jeg rigtig gerne, for alvor, kunne gøre en 
forskel. Derfor håber jeg på at kunne fortsætte 

3 Hvem er du, når du ikke sidder i Bestyrelsen 
for Jelling Musikfestival? 
 
 
 
 
 

Jeg er 53 år. Kæreste med Anne  
Har 2 børn på 11 og 26.  
Bor i Vejle  
Jeg elsker natur, musik og koncerter.  
 
Som menneske er jeg præcis som Klodshans. Jeg prøver 
altid at få mest muligt ud af det jeg har, i stedet for at lade 
mig begrænse af det jeg ikke har. OG så møder jeg 
mennesker med stor nysgerrighed. Der er så meget at lære 
af andre.  

 


